
www.icewarp.cz

IceWarp už 15 let zajištuje prvotřídní 
e-mailovou komunikaci chilské policie

Případová studie



Carabineros de Chile neboli Chilská národní pořádková policie má na starosti udržování bezpečnosti v Chile. 
Carabineros vznikli v roce 1927 a od té doby ve spolupráci s místními ozbrojenými silami udržují pořádek v celé zemi.

Jsme zodpovědní za bezpečnost státu a ochranu 
veřejného pořádku, proto svou práci bereme 
velmi vážně. 

Našimi hlavními cíli jsou efektivní řízení policie, 
účinné využívání zdrojů, rozvoj lidského potenciálu 
a legitimita veřejných institucí.

Carabineros de Chile

www.icewarp.cz

Sídlí 

v Chile

Národní 
policejní sbor

IceWarp hostovaný 
e-mail, zabezpečení

80,000
uživatelů

Případová studie

Jose Fierro Gonzalez

vedoucí e-mailové komunikace



Největší výzvy Hlavní výhody

Potřeba robustního e-mailového řešení 
pro zabezpečení komunikace národního 
policejního sboru.

Snížení nákladů na komunikaci tisíců 
uživatelů.

Bezpečnost, rychlost a spolehlivost 
systému.

Plnohodnotné e-mailové řešení pro více 
než 80 000 příslušníků policie.

Implementace softwaru, který v Chile 
nebyl známý.

Přívětivé uživatelské rozhraní 

a stabilita celého systému.

www.icewarp.cz

Případová studie



www.icewarp.cz

Chilská policie se potýkala s častými výpadky systému, a proto začala pátrat po řešení, které by 
vyhovovalo nárokům její e-mailové komunikace.



„Hledali jsme spolehlivý e-mail, který zvládne až 80 000 uživatelů. Důležitým faktorem pro nás však 
byla i cena celého řešení,“ vzpomíná Jose.



“S poskytovateli jako Gmail a Hotmail jsme neměli dobré zkušenosti, a tak jsme se začali ohlížet 

i po menších dodavatelích. Na IceWarp jsme poprvé narazili v novinách, kde nás zaujal hlavně cenou. 
O patnáct let později jsme s IceWarpem naprosto spokojeni a nehodláme toto řešení měnit.”



Zeptali jsme se Joseho, čeho si na naší spolupráci nejvíce cení, a jeho odpověď to jednoduše shrnuje: 
„V porovnání s jinými poskytovateli je IceWarp rozhodně levnější. I tak nám však dodává stejné funkce 

i kvalitu. Tím se stal pro náš policejní sbor nepostradatelným.“


E-mailové řešení pro všechny Carabineros

Případová studie



Všechny potřebné 
funkce

 Bezpečný

cloud

Spolehlivý pracovní 
e-mail

Národní

komunikace

K dispozici jsou veškeré 
potřebné funkce a kvalita řešení 
odpovídá nárokům policie.

Všechny e-maily jsou 
ukládány na zabezpečeném 

cloudu.

Národní instituce pracují 

s omezenými rozpočty.

Zákaznický tým IceWarpu 
je k dispozici 24/7.

Větší rychlost a 24/7 uptime 
zajišťuje nepřetržitou komunikaci 
mezi Carabineros.

Carabineros z každého 
koutu Chile jsou 

neustále ve spojení.

Dostupná

cena

Nepřetržitá 
podpora

www.icewarp.cz

Přínosy 

pro Carabineros 

de Chile

Případová studie



Jose Fierro Gonzalez

vedoucí e-mailové komunikace

IceWarp Services | Thamova 18, Prague 8 | Czech Republic
sales@icewarp.com | +44 1613 541 183 | www.icewarp.cz

Díky IceWarpu se už 15 let 
domlouváme bez problémů.

Případová studie


	carabineri cz 1
	carabineri cz 2
	carabineri cz 3
	carabineri cz 4
	carabineri cz 5
	carabineri cz 6

